firy>xuHckaa Onecsa AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14-10/24

21-10/24

07-11/2024

09-11/2024

09-11/2024-
2

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "3MNA AkueHT"

000 "2MNA AkueHT"

000 "3MA AkueHT"

000 "3MA AKueHT"

000 "3MA AkueHT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.10.2024

21.10.2024

17.11.2024

09.11.2024

09.11.2024

CBepeHusa

Ary>XnHckasa Oneca AnekceesHa

010552

31.08.2021
Bup,

OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

O6beKT MHAMBUAYASILHOTO
XKUSTULLHOTO PbIHOYHasn
CTPOUTENLCTBA+3EeM./yHacToK

Hexxnnoe nomelieHne PbiHOYHaA
ObopynoBaHune PbIHOYHas
ABTOMOGUL PbiHOYHaA
ABTOMOGUL PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



	Ягужинская Олеся Алексеевна

