

Ягужинская Олеся Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ягужинская Олеся Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		010552			
Дата включения в реестр членов РОО		31.08.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14-10/24	ООО "ЭПА Акцент"	14.10.2024	Объект индивидуального жилищного строительства+зем./участок	Рыночная	Оценка недвижимости
21-10/24	ООО "ЭПА Акцент"	21.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
07-11/2024	ООО "ЭПА Акцент"	17.11.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
09-11/2024	ООО "ЭПА Акцент"	09.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
09-11/2024-2	ООО "ЭПА Акцент"	09.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества